

满洲里市国道331线K4872+657-K4879+067段公路养护工程 中标候选人公示

招标项目编号 (E1507812025063001001)

公示结束时间: 2025-07-27 17:30:00

一、评标情况

标段包1: 满洲里市国道331线K4872+657-K4879+067段公路养护工程:

1 中标候选人基本情况:

中标候选人第1名: 陕西华鑫源建筑工程有限公司, 其他报价: 20080733.71元, 质量交(竣)工验收质量评定合格, 工期/交货期/服务期: 90天;

中标候选人第2名: 江西建工交通建设有限责任公司, 其他报价: 20086939.57元, 质量交(竣)工验收质量评定合格, 工期/交货期/服务期: 90天;

中标候选人第3名: 天津路桥建设工程有限公司, 其他报价: 20104043.97元, 质量交(竣)工验收质量评定合格, 工期/交货期/服务期: 90天;

2 中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况:

中标候选人 (陕西华鑫源建筑工程有限公司)的项目负责人: 韦遥, 详见中标候选人公示;

中标候选人 (江西建工交通建设有限责任公司)的项目负责人: 黄银文, 详见中标候选人公示;

中标候选人 (天津路桥建设工程有限公司)的项目负责人: 马超君, 详见中标候选人公示;

3 中标候选人响应招标文件要求的资格能力要求:

中标候选人 (陕西华鑫源建筑工程有限公司)的资格能力要求: 详见中标候选人公示;

中标候选人 (江西建工交通建设有限责任公司)的资格能力要求: 详见中标候选人公示;

中标候选人 (天津路桥建设工程有限公司)的资格能力要求: 详见中标候选人公示;

二、提出异议的渠道及方式

中标候选人公示在公示期内, 对上述中标情况持有异议的投标人或者其他利害关系人对依法必须进行招标的项目的评标结果有异议的, 应当在中标候选人公示期间按照相关法律法规规定以书面方式向招标人或代理机构提出。

三、其他

1: 详见附件;

2: 公告发布媒介: 中国招标投标公共服务平台(<http://www.cebpubservice.com/>), 内蒙古招投标公共服务平台(<https://www.nmgztb.com.cn/>), 内蒙古自治区公共资源交易网 (<http://ggzyjy.nmg.gov.cn>), 内蒙古自治区满洲里市公共资源交易网 (<https://ggzyjy.nmg.gov.cn/msym/mzlsggzyjyw/index.html>), 中国采购与招标网 (www.chinabidding.com.cn), 内蒙古自治区交通运输厅政务网站 (jtyst.nmg.gov.cn/zwgk/xmztb/zbagg/);

四、监督部门

本项目监督部门为**满洲里市交通运输局**。

五、联系人

招标人：**满洲里市交通运输事业发展中心**

地址：**满洲里市建设大厦九楼**

联系人：**姜先生**

电话：**0470-6232053**

邮件：**/**

招标代理机构：**内蒙古中筑众研管理咨询有限责任公司**

地址：**内蒙古自治区呼和浩特市新城区天聘公寓二期9楼901、902号**

联系人：**李雨婷**

电话：**15734862620**

邮件：**/**

招标人或其代理机构主要负责人（项目负责人）：_____（签名）

招标人或其代理机构：_____（盖章）



满洲里市国道 331 线 K4872+657-K4879+067 段公路养护工程

中标候选人公示

内蒙古中筑众研管理咨询有限责任公司受满洲里市交通运输事业发展中心的委托，就满洲里市国道 331 线 K4872+657-K4879+067 段公路养护工程（招标编号：E1507812025063001001）进行公开招标，招标控制价：20111326.00 元，评标委员会已完成评标工作，现将评标结果公示如下：

一、开标时间及地点

开标时间：2025 年 07 月 22 日 9 时 00 分

开标地点：满洲里市公共资源交易中心不见面开标室（满洲里市财政大厦四楼）

二、参加本次开标会议的投标单位

序号	单位名称
1	拓丰建设集团有限公司
2	路通达建设工程有限公司
3	江西建工交通建设有限责任公司
4	天津路桥建设工程有限公司
5	陕西交控凯达路桥工程建设有限公司
6	陕西福林源路桥建设有限公司
7	陕西华鑫源建筑工程有限公司
8	河南翔瑞路桥工程有限公司
9	宜春市交通公路工程建设有限公司
10	中交基础设施养护集团有限公司

三、中标候选人排序

第一中标候选人	陕西华鑫源建筑工程有限公司
投标报价	20080733.71 元
工期	90 日历天
工程质量	交(竣)工验收质量评定合格
安全目标	零死亡

承诺的项目负责人姓名、相关个人业绩、证书名称和编号	项目负责人姓名：韦遥 相关个人业绩：石泉县 2020 年脱贫攻坚财政整合桥梁工程 证书名称和编号：一级建造师注册证 陕 1612018201901571 安全生产考核合格证书：陕交安 B19G04570 职称证书及管理号：公路工程中级工程师 20210001XAC001043734
其他项目管理人员姓名、相关个人业绩、证书名称和编号	项目总工姓名：万永富 相关个人业绩：韩城市 2024 年普通干线公路大中修及预防性养护工程(628 国道马塔沟桥至凿开河大桥) 职称证书及编号：公路工程高级工程师 0182176 安全负责人：张宁 职称证书及管理号：公路工程中级工程师 20240276SZC001185117 安全生产考核合格证书：陕交安 C19G00377
企业业绩	1. 韩城市 2024 年普通干线公路大中修及预防性养护工程(628 国道马塔沟桥至凿开河大桥) 2. 石泉县 2020 年脱贫攻坚财政整合桥梁工程 3. 2023 年乌鲁木齐公路管理局桥梁预防性养护项目
奖项荣誉	/
响应招标文件要求的资格能力条件	响应招标文件要求

第二中标候选人	江西建工交通建设有限责任公司
投标报价	20086939.57 元
工期	90 日历天
工程质量	交(竣)工验收质量评定合格
安全目标	零死亡
承诺的项目负责人姓名、相关个人业绩、证书名称和编号	项目负责人姓名：黄银文 相关个人业绩：S449 兴国隘上至杉村段公路改建工程 证书名称和编号：一级建造师注册证 赣 1362013201407045 安全生产考核合格证书：赣交安 B21G01062 职称证书及管理号：公路与桥梁工程、高级工程师 36202412033239
其他项目管理人员姓名、相关个人业绩、证书名称和编号	项目总工姓名：刘毅 相关个人业绩：彭泽县太泊湖、芳湖涝区综合治理工程(芳湖大桥桥梁新建)工程 职称证书及编号：公路工程工程师 黔中 202409685 安全负责人：沈义 职称证书及编号：公路工程中级工程师 黔中 202109266 安全生产考核合格证书：赣交安 C24G02229
企业业绩	彭泽县太泊湖、芳湖涝区综合治理工程(芳湖大桥桥梁新建)

	工程
奖项荣誉	/
响应招标文件要求的资格能力条件	响应招标文件要求

第三中标候选人	天津路桥建设工程有限公司
投标报价	20104043.97 元
工期	90 日历天
工程质量	交(竣)工验收质量评定合格
安全目标	零死亡
承诺的项目负责人姓名、相关个人业绩、证书名称和编号	项目负责人姓名：马超君 相关个人业绩：滨海新区绕城高速公路（津汉高速公路段）工程塘承高速公路互通式立交工程； 证书名称和编号：一级建造师注册证 津 1122009201004886 安全生产考核合格证书：津交安 B14G00149 职称证书及编号：道桥、高级工程师 S028646
其他项目管理人员姓名、相关个人业绩、证书名称和编号	项目总工姓名：李学东 相关个人业绩：屏山县 S311 线锦屏至龙华段公路改建工程； 职称证书及编号：道路与桥梁高级工程师 S063308 安全负责人：孟彬 职称证书及编号：道路与桥梁工程师 I088725 安全生产考核合格证书：津交安 C20G00910
企业业绩	1. 邦喜公路（津冀界-五龙山大道）改建工程 2 标段 2. 滨海新区绕城高速公路（津汉高速公路段）工程塘承高速公路互通式立交工程 3. 屏山县 S311 线锦屏至龙华段公路改建工程
奖项荣誉	/
响应招标文件要求的资格能力条件	响应招标文件要求

四、 评标情况

1. 评标委员会的组成

由内蒙古自治区公共资源评标评审专家库中随机抽取的 5 名专家与 2 名招标人专家代表组成了本项目的评标委员会。满洲里市交通运输局对评标委员会组成过程进行了监督。

2. 评标办法

本次评标采用交通双信封技术评分最低标价法，已在招标文件中载明。评标工作遵循公平、公正、科学、择优的原则，在全封闭状态下进行。经过评标委员会对各投标单位的投标文件认真、细致的评审后，评标委员会最终向招标人推荐了中标候选人并编写评标报告。

3. 评审和评价内容：

3.1 初步评审（初步评审包括：形式评审、资格评审、响应性评审）

第一信封通过初步评审的投标人名单

序号	企业名称	结果
1	拓丰建设集团有限公司	合格
2	路通达建设工程有限公司	合格
3	江西建工交通建设有限责任公司	合格
4	天津路桥建设工程有限公司	合格
5	陕西交控凯达路桥工程建设有限公司	合格
6	陕西福林源路桥建设有限公司	合格
7	陕西华鑫源建筑工程有限公司	合格
8	河南翔瑞路桥工程有限公司	合格

第二信封通过初步评审的投标人名单

序号	企业名称	结果
1	陕西华鑫源建筑工程有限公司	合格
2	江西建工交通建设有限责任公司	合格
3	天津路桥建设工程有限公司	合格

否决投标情况及原因：

被否决投标人名称	否决投标原因	否决投标的依据
宜春市交通公路工程建设有限公司	未提供建立工地试验室承诺	不符合招标文件投标人须知前附表 10.5 规定；

中交基础设施养护集团有限公司	投标文件项目经理业绩不符合要求，安全负责人未提供中级及以上工程师证书。	根据招标文件评标办法 2.1.2 资格评审标准(6) 规定；
----------------	-------------------------------------	--------------------------------

3.2 技术部分评审

评标委员会按照评标办法的规定进行了技术标评审。有 8 名投标人技术标评审结果如下：

序号	企业名称	结果（分数）
1	陕西华鑫源建筑工程有限公司	33.88
2	江西建工交通建设有限责任公司	34.16
3	天津路桥建设工程有限公司	34.22
4	陕西福林源路桥建设有限公司	32.72
5	拓丰建设集团有限公司	32.32
6	河南翔瑞路桥工程有限公司	30.10
7	路通达建设工程有限公司	29.44
8	陕西交控凯达路桥工程建设有限公司	30.74

3.3 投标单位评标汇总

(1) 评审情况

序号	投标人名称	报价（元）	资格	技术（分数）	主要人员和其他因素（分数）	结果（分数）
1	陕西华鑫源建筑工程有限公司	20080733.71 元	合格	33.88	60.00	93.88
2	江西建工交通建设有限责任公司	20086939.57 元	合格	34.16	60.00	94.16

3	天津路桥建设工程有限公司	20104043.97元	合格	34.22	60.00	94.22
4	陕西福林源路桥建设有限公司	/	合格	32.72	60.00	92.72
5	拓丰建设集团有限公司	/	合格	32.32	60.00	92.32
6	河南翔瑞路桥工程有限公司	/	合格	30.10	60.00	90.1
7	路通达建设工程有限公司	/	合格	29.44	60.00	89.44
8	陕西交控凯达路桥工程建设有限公司	/	合格	30.74	60.00	90.74

(2) 专家评审情况（无评委姓名）

序号	投标人名称	评委 1	评委 2	评委 3	评委 4	评委 5	评委 6	评委 7
1	拓丰建设集团有限公司	91.70	91.9	93.2	94	93	91	91.8
2	路通达建设工程有限公司	90.90	91.4	86.8	94.6	92.4	85	85.7
3	江西建工交通建设有限责任公司	91.00	92.2	91.4	95.3	93	99	98.9
4	天津路桥建设工程有限公司	90.8	92.1	91.7	95.7	93	99.1	98.6
5	陕西交控凯达路桥工程建设有限公司	91.5	92	92.2	93.1	93	84.9	85
6	陕西福林源路桥建设有限公司	91.30	92	91.4	93.9	93.4	93.8	93
7	陕西华鑫源建筑工程有限公司	91.4	91.9	90.6	94.2	93	99.1	98.9
8	河南翔瑞路桥工程有限公司	91.5	92.4	87.7	95.2	92.5	86.4	85.2

五、公示时间

2025 年 07 月 24 日-2025 年 07 月 27 日

六、异议与投诉

根据《中华人民共和国招标投标法实施条例》第五十四条、《公路工程建设项目招标投标管理办法》第五十三条的有关规定，“投标人或其它利害关系人对该公示内容有异议的，应当在中标候选人公示期间向招标人提出。招标人应当自收到异议之日起 3 日内作出书面答复，作出答复前，应当暂停招标投标活动。”对招标人答复仍持有异议的，应当在收到答复之日起十日内持招标人的答复及投诉书，向招标投标监督部门提出投诉。

招标人：满洲里市交通运输事业发展中心

地址：满洲里市建设大厦九楼

联系人：姜先生

联系电话：0470-6232053

招标代理机构：内蒙古中筑众研管理咨询有限责任公司

地 址：呼和浩特市新城区天骋公寓二期 9 楼 901、902 号

联系人：李雨婷

电 话：15734862620

监督单位名称：满洲里市交通运输局

地址：满洲里市建设大厦九楼

联系人：牛先生

联系电话：0470-6242816

公告日期：2025 年 07 月 24 日